

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

DIF ACULCO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CUENTA	CONCEPTO	IMPORTE			
		MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO	
4111	001	Impuesto sobre los Ingresos	0.00	0.00	0.00
4112	001	Impuestos sobre el Patrimonio	0.00	0.00	0.00
4113	001	Impuesto Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones	0.00	0.00	0.00
4114	001	Impuestos al Comercio Exterior	0.00	0.00	0.00
4115	001	Impuestos sobre Nóminas y Asimilables	0.00	0.00	0.00
4116	001	Impuestos Ecológicos	0.00	0.00	0.00
4117	001	Accesorios de Impuestos	0.00	0.00	0.00
4119	001	Otros Impuestos	0.00	0.00	0.00
4121	002	Aportaciones para Fondos de Vivienda	0.00	0.00	0.00
4122	002	Cuotas para el Seguro Social	0.00	0.00	0.00
4123	002	Cuotas de Ahorro para el Retiro	0.00	0.00	0.00
4124	002	Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
4129	002	Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social	0.00	0.00	0.00
4131	003	Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00
4132	003	Accesorios de Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas	0.00	0.00	0.00
4141	004	Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Dominio Público	0.00	0.00	0.00
4142	004	Derechos a los Hidrocarburos	0.00	0.00	0.00
4143	004	Derechos por Prestación de Servicios	0.00	0.00	0.00
4144	004	Accesorios de Derechos	0.00	0.00	0.00
4149	004	Otros Derechos	0.00	0.00	0.00
4151	005	Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen de Dominio Público	0.00	0.00	0.00
4152	005	Enajenación de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados	0.00	0.00	0.00
4159	005	Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes	0.00	0.00	0.00
4161	006	Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	0.00	0.00	0.00
4162	006	Multas	0.00	0.00	0.00
4163	006	Indemnizaciones	0.00	0.00	0.00
4164	006	Reintegros	0.00	0.00	0.00
4165	006	Aprovechamientos Provenientes de Obras Públicas	0.00	0.00	0.00
4166	006	Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicación de Leves	0.00	0.00	0.00
4167	006	Aprovechamientos por Aportaciones y Cooperaciones	0.00	0.00	0.00
4168	006	Accesorios de Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
4169	006	Otros Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00
4171	007	Ingresos por Venta de Mercancías	0.00	0.00	0.00
4172	007	Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno	0.00	0.00	0.00
4173	007	Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados, Fideicomisos	132,728.00	69,007.50	201,735.50
4174	007	Ingresos de Operación de Entidades Paraestatales Empresariales no Financieras	0.00	0.00	0.00
4191	009	Impuestos no comprendidos en los numerales anteriores Causados en Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

DIF ACULCO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CUENTA	CONCEPTO	IMPORTE		
		MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
4192 009	Contribuciones de Mejoras, Derechos, Productos y Aprovechamientos no comprendidos	0.00	0.00	0.00
4211 001	Participaciones	0.00	0.00	0.00
4212 001	Aportaciones	0.00	0.00	0.00
4213 001	Convenios	0.00	0.00	0.00
4221 002	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P�blico	0.00	0.00	0.00
4222 002	Transferencias al Resto del Sector P�blico	0.00	0.00	0.00
4223 002	Subsidios y Subvenciones	2,946,019.80	262,036.35	3,208,056.15
4224 002	Ayudas Sociales	0.00	0.00	0.00
4225 002	Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	0.00
4311 001	Intereses Ganados de Valores, Cr.ditos, Bonos y Otros	91,462.72	0.28	91,463.00
4319 001	Otros Ingresos Financieros	0.00	0.00	0.00
4321 002	Incremento por Variaci�n de Inventarios de Mercanc�as para Venta	0.00	0.00	0.00
4322 002	Incremento por Variaci�n de Inventarios de Mercanc�as Terminadas	0.00	0.00	0.00
4323 002	Incremento por Variaci�n de Inventarios de Mercanc�as en Proceso de Elaboraci�n	0.00	0.00	0.00
4324 002	Incremento por Variaci�n de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros p	0.00	0.00	0.00
4325 002	Incremento por Variaci�n de Almac,n de Materias Primas, Materiales y Suministros de C	0.00	0.00	0.00
4331 003	Disminuci�n del Exceso de Estimaciones por P,rdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00	0.00
4341 004	Disminuci�n del Exceso en Provisiones	0.00	0.00	0.00
4351 005	Ingresos derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00
4391 009	Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00	0.00
4392 009	Bonificaciones y Descuentos Obtenidos	0.00	0.00	0.00
4393 009	Diferencias por Tipo de Cambio a Favor en Efectivo y Equivalentes	0.00	0.00	0.00
4394 009	Diferencias de Cotizaciones a Favor en Valores Negociables	0.00	0.00	0.00
4395 009	Resultado por Posici�n Monetaria	0.00	0.00	0.00
4396 009	Utilidades por Participaci�n Patrimonial	0.00	0.00	0.00
4399 009	Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00	0.00
		<u>3,170,210.52</u>	<u>331,044.13</u>	<u>3,501,254.65</u>
	TOTAL INGRESOS	<u>3,170,210.52</u>	<u>331,044.13</u>	<u>3,501,254.65</u>
5100	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO			
5100 1000	SERVICIOS PERSONALES	2,551,091.79	464,054.70	3,015,146.49
5100 2000	MATERIALES Y SUMINISTROS	192,530.84	92,517.55	285,048.39
5100 3000	SERVICIOS GENERALES	98,219.71	52,414.20	150,633.91
5200 4000	TRANSFERENCIAS	126,500.00	0.00	126,500.00
	TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	<u>2,968,342.34</u>	<u>608,986.45</u>	<u>3,577,328.79</u>

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

DIF ACULCO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CUENTA	CONCEPTO	I M P O R T E		
		MES ANTERIOR	DEL MES	ACUMULADO
5500	EGRESOS EXTRAORDINARIOS			
5500 000001	Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	12,481.43	12,481.43	112,332.87
	TOTAL EGRESOS EXTRAORDINARIOS	12,481.43	12,481.43	112,332.87
	TOTAL EGRESOS	2,980,823.77	621,467.88	3,689,661.66
	AHORRO O DESAHORRO DE LA GESTION	<u>189,386.75</u>	<u>-290,423.75</u>	<u>-188,407.01</u>

PRESIDENTA

DIRECTOR

TESORERO (A)

C. MARIA CLEOTILDE LEDESMA POLO

ING. CARLOS ADOLFO QUINTANA SERRANO

P.C.P. SANDRA FRANCISCO SALDIVAR